c.
la orele 12 din di, și se vor conduce spre
vecinică odihnă în cimileriul bisericei din
întorsătura Buzăului. Despre acestă dure-
rosă pierdere încunosciințăm pe toți con
sângenii, amicii și cunoscuții. Fie-i țărîna
ușdră și memoria binecuvântată.

Bueeul unguresc, 15 (28) Iunie 1903.
Jalnica familie. ULTIME SOIRI.

Budapesta, 30 Iunie. Acji pre-
sentându-se în cameră noul guvern,
el fu primit cu murmure și sgomot
din partea oposiției. Contra minis
trului croat Tomasici s’a demonstrat
prin strigări ironice de „jivio“, și
prin atacuri veninose.